
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu do 
Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1061, 1115 i 1855) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 54 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 4 listopada 2022 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy 
Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 48) w § 1 wyrazy „w  § 4 pkt 9” zastępuje się wyrazami „w § 
4 w ust. 1 pkt 9 ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 49


